Resultados

Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Albacete
Circuito Albacete
Fecha 30/10/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 131
Mejor tiempo del evento 01:39.924
Media del dia 01:58.185
Pilotos en grupo iniciacion 58
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:41.231
Tiempo medio grupo iniciacion 02:06.020
Pilotos en grupo medio 36
Mejor tiempo grupo medio 01:45.370
Tiempo medio grupo medio 01:55.347
Pilotos en grupo avanzado 37
Mejor tiempo grupo avanzado 01:39.924
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.221




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P44230 avanzado 01:39.924 [ 01:39.924 | 00:00.000 | 00:18.261 | 00:00.000 | 00:09.297| 34
P42357 iniciacion 01:41.231 | 00:01.306 | 00:01.306 | 00:16.954 | 00:00.000 | 00:24.789 5
P44223 avanzado 01:42.179  00:00.948 | 00:02.255| 00:16.006 | 00:02.255| 00:07.042 | 32
P44225 avanzado 01:43.015 | 00:00.835| 00:03.090| 00:15.170 | 00:03.090 | 00:06.206 15
P44207 avanzado 01:43.740 | 00:00.725| 00:03.816| 00:14.444 | 00:03.816 | 00:05.480| 33
P44209 avanzado 01:43.811 | 00:00.070 | 00:03.887 | 00:14.374 | 00:03.887| 00:05.410| 63
P44202 avanzado 01:43.920 [ 00:00.109 | 00:03.996 | 00:14.264 | 00:03.996 | 00:05.300| 36
RICS88 avanzado 01:44.552 | 00:00.632 | 00:04.628 | 00:13.632 | 00:04.628 | 00:04.668 17
P39914 iniciacion 01:44.877 | 00:00.324 | 00:04.953 | 00:13.307 | 00:03.646 | 00:21.142 9
P44180 medio 01:45.370 [ 00:00.493 | 00:05.446 | 00:12.814 | 00:00.000 | 00:09.976 | 39
P44221 avanzado 01:45.846 [ 00:00.475| 00:05.921 | 00:12.339 | 00:05.921 | 00:03.375| 36
Lixu34 avanzado 01:45.857 [ 00:00.011 | 00:05.933 | 00:12.328 | 00:05.933 | 00:03.364| 23
P40324 iniciacion 01:46.431 | 00:00.573 | 00:06.506| 00:11.754| 00:05.200 | 00:19.589 12
P44240 iniciacion 01:46.432 | 00:00.000 | 00:06.507 | 00:11.753 | 00:05.200 | 00:19.588 14
P44233 avanzado 01:46.455 [ 00:00.023 | 00:06.530| 00:11.730| 00:06.530 | 00:02.766 | 39
oftkiller61 avanzado 01:46.703 [ 00:00.248 | 00:06.778 | 00:11.482| 00:06.778 | 00:02.518 | 36
P40742 iniciacion 01:46.845 | 00:00.142 | 00:06.920| 00:11.340 | 00:05.614 | 00:19.175] 26
P41003 iniciacion 01:46.849 [ 00:00.004 | 00:06.925] 00:11.335| 00:05.618 | 00:19.170| 26
P44183 medio 01:46.939 [ 00:00.089 | 00:07.015| 00:11.246| 00:01.568 | 00:08.408 | 29
P44215 avanzado 01:46.942 [ 00:00.002 | 00:07.017 | 00:11.243 | 00:07.017 | 00:02.279 | 29
P44186 medio 01:46.993 [ 00:00.051 | 00:07.069 | 00:11.191 | 00:01.623 | 00:08.353 | 35
P44236 avanzado 01:47.048 [ 00:00.054 | 00:07.123 | 00:11.137| 00:07.123 | 00:02.173 | 22
P44237 avanzado 01:47.361 [ 00:00.313 | 00:07.437 | 00:10.824 | 00:07.437| 00:01.860 12
P44200 iniciacion 01:47.675( 00:00.314 | 00:07.751 | 00:10.509 | 00:06.444 | 00:18.344 3
P44228 avanzado 01:47.763 [ 00:00.088 | 00:07.839 | 00:10.421 | 00:07.839| 00:01.457 3
P44210 avanzado 01:48.536 [ 00:00.772 | 00:08.611 | 00:09.649 | 00:08.611| 00:00.685| 21
P44214 avanzado 01:48.720 [ 00:00.184 | 00:08.796 | 00:09.464 | 00:08.796 | 00:00.500 | 38
P44235 avanzado 01:48.750  00:00.029 | 00:08.825| 00:09.435| 00:08.825| 00:00.471 43
P44203 avanzado 01:49.076 [ 00:00.326 | 00:09.152 | 00:09.109 | 00:09.152 | 00:00.145| 37
P44218 avanzado 01:49.099 [ 00:00.023 | 00:09.175] 00:09.086 | 00:09.175| 00:00.122 | 39
P44179 medio 01:49.839 | 00:00.739 | 00:09.914 | 00:08.346 | 00:04.468 | 00:05.508 | 43
P44227 avanzado 01:49.900 [ 00:00.061 | 00:09.976 | 00:08.284 | 00:09.976 | 00:00.679| 32
P37155 iniciacion 01:50.088 | 00:00.187 | 00:10.163 | 00:08.097 | 00:08.856 | 00:15.932 17
P44217 avanzado 01:50.726 [ 00:00.638 | 00:10.801 | 00:07.459 | 00:10.801 | 00:01.504| 31
P44188 medio 01:50.933 [ 00:00.207 | 00:11.009 | 00:07.251 | 00:05.562 | 00:04.413| 40
P44205 avanzado 01:50.994 [ 00:00.061 | 00:11.070| 00:07.190 | 00:11.070 | 00:01.773 19
juank69 medio 01:51.149 00:00.154 | 00:11.224 ] 00:07.036 | 00:05.778 | 00:04.198| 44
Acerogrados avanzado 01:51.312 | 00:00.162 | 00:11.387] 00:06.873 | 00:11.387 [ 00:02.090 35
P44176 medio 01:51.399 [ 00:00.087 | 00:11.474 | 00:06.786 | 00:06.028 | 00:03.948 | 23
P44232 avanzado 01:51.442 00:00.043 | 00:11.518] 00:06.742 | 00:11.518 | 00:02.221 13
Vicentin avanzado 01:51.648 | 00:00.205| 00:11.723 | 00:06.537 | 00:11.723 | 00:02.426| 29
P39894 iniciacion 01:51.680 [ 00:00.032 | 00:11.755] 00:06.505 | 00:10.448 | 00:14.340| 30
P37187 iniciacion 01:51.723 [ 00:00.043 | 00:11.799] 00:06.462 | 00:10.492 | 00:14.297| 30
P44204 avanzado 01:51.744 00:00.021 | 00:11.820| 00:06.440 | 00:11.820 | 00:02.523 | 20
P42676 iniciacion 01:51.797 00:00.052 | 00:11.872| 00:06.388 | 00:10.566 | 00:14.223 8
P44219 avanzado 01:51.801 [ 00:00.004 | 00:11.877 | 00:06.383 | 00:11.877 | 00:02.580 9
P40373 iniciacion 01:51.820 ( 00:00.018 | 00:11.896 | 00:06.365| 00:10.589 | 00:14.200 8
P43694 iniciacion 01:52.000 [ 00:00.179 | 00:12.075| 00:06.185] 00:10.768 | 00:14.020 11
P44171 medio 01:52.070 { 00:00.070 | 00:12.145| 00:06.115| 00:06.699 | 00:03.277 | 29
P44213 avanzado 01:52.122 ( 00:00.052 | 00:12.198 | 00:06.062 | 00:12.198 | 00:02.901 18
P44174 medio 01:52.144 ( 00:00.021 | 00:12.219| 00:06.041 | 00:06.773 | 00:03.203 | 39
P44196 medio 01:52.184 [ 00:00.040 | 00:12.260 | 00:06.000 | 00:06.814| 00:03.162| 41
P44170 medio 01:52.232 [ 00:00.048 | 00:12.308 | 00:05.952 | 00:06.862 | 00:03.114 17
P44208 avanzado 01:52.340 [ 00:00.107 | 00:12.416| 00:05.845| 00:12.416| 00:03.118 | 42




Resultados

P44201 avanzado 01:52.529 | 00:00.189 | 00:12.605| 00:05.655| 00:12.605 | 00:03.308 | 25
P44163 medio 01:52.713 | 00:00.184 | 00:12.789| 00:05.471 | 00:07.343 | 00:02.633 | 23
P31321 iniciacion 01:52.730 [ 00:00.016 | 00:12.806 | 00:05.455| 00:11.499 | 00:13.290| 32
P44185 medio 01:53.248 | 00:00.517 | 00:13.323 | 00:04.937 | 00:07.877 | 00:02.099| 38
marvinlaguatan@hotnjaivanzado 01:53.296 [ 00:00.048 | 00:13.372 | 00:04.888 | 00:13.372 [ 00:04.075 29
P44182 medio 01:53.314 | 00:00.017 | 00:13.390 | 00:04.870 | 00:07.944 | 00:02.032| 33
P44165 medio 01:53.424 | 00:00.109 | 00:13.499| 00:04.761 | 00:08.053 | 00:01.923| 42
P44173 medio 01:53.887 | 00:00.463 | 00:13.962| 00:04.298 | 00:08.516 | 00:01.460| 28
P44199 medio 01:53.953 | 00:00.066 | 00:14.029 | 00:04.231 | 00:08.583 | 00:01.393 20
P44177 medio 01:54.016 [ 00:00.062 | 00:14.091 | 00:04.169 | 00:08.645| 00:01.331 21
P44181 medio 01:54.320 | 00:00.304 | 00:14.396 | 00:03.864 | 00:08.950 | 00:01.026| 29
P44189 medio 01:54.552 | 00:00.232 | 00:14.628 | 00:03.632| 00:09.182 | 00:00.794| 36
P44169 medio 01:54.601 [ 00:00.048 | 00:14.677 | 00:03.583 | 00:09.231| 00:00.745| 41
P44231 avanzado 01:54.927 | 00:00.325| 00:15.002 | 00:03.258 | 00:15.002 | 00:05.705 33
P44164 medio 01:55.881 | 00:00.954 | 00:15.957] 00:02.303 | 00:10.511 | 00:00.534| 34
P44206 avanzado 01:55.928 | 00:00.046 | 00:16.003 | 00:02.257 | 00:16.003 | 00:06.706 16
P44187 medio 01:56.000 [ 00:00.072 ] 00:16.076 | 00:02.184 | 00:10.630 [ 00:00.653 38
P44161 medio 01:56.176 [ 00:00.175] 00:16.251 | 00:02.009 | 00:10.805 | 00:00.828 13
P44224 avanzado 01:56.667 [ 00:00.491 | 00:16.743 | 00:01.517] 00:16.743 | 00:07.446| 31
P44226 avanzado 01:56.822 | 00:00.154 | 00:16.897 | 00:01.363 | 00:16.897 | 00:07.600| 33
P44147 iniciacion 01:57.488 [ 00:00.665| 00:17.563 | 00:00.697 | 00:16.256 | 00:08.532| 40
P44172 medio 01:57.523 [ 00:00.035] 00:17.599] 00:00.661 | 00:12.152 | 00:02.176 | 34
P44238 avanzado 01:57.688 | 00:00.164 | 00:17.763 | 00:00.497 | 00:17.763 | 00:08.466 3
P44135 iniciacion 01:57.717| 00:00.029 | 00:17.792 | 00:00.468 | 00:16.486 | 00:08.303 | 43
P44197 medio 01:58.003 [ 00:00.286 | 00:18.079 | 00:00.181 | 00:12.632 | 00:02.656| 40
P44156 iniciacion 01:58.256 [ 00:00.252 | 00:18.331| 00:00.070 | 00:17.024 | 00:07.764| 29
P43880 iniciacion 01:58.374 | 00:00.118 | 00:18.449 | 00:00.188 | 00:17.143 | 00:07.646 8
P44184 medio 01:58.398 | 00:00.024 | 00:18.473 | 00:00.212 | 00:13.027 | 00:03.050| 39
P44126 iniciacion 01:59.001 | 00:00.603 | 00:19.077 | 00:00.816 | 00:17.770 | 00:07.018 | 43
P44137 iniciacion 01:59.218 | 00:00.216| 00:19.294 | 00:01.032 | 00:17.987| 00:06.802 | 21
P44146 iniciacion 01:59.233 | 00:00.015] 00:19.309 | 00:01.048 | 00:18.002 | 00:06.786 11
P42635 iniciacion 01:59.248 [ 00:00.015] 00:19.324 ] 00:01.063 | 00:18.017 | 00:06.771 11
P44136 iniciacion 01:59.729 | 00:00.480| 00:19.805] 00:01.544 | 00:18.498 | 00:06.290| 36
P44193 medio 01:59.824 [ 00:00.095| 00:19.900| 00:01.639 | 00:14.454 | 00:04.477 19
P44168 medio 02:00.006 [ 00:00.181 | 00:20.081 | 00:01.820 | 00:14.635| 00:04.658 | 28
P44166 medio 02:00.549 | 00:00.543 | 00:20.625] 00:02.364 | 00:15.178 | 00:05.202| 27
P44124 iniciacion 02:00.621 [ 00:00.072 | 00:20.697 | 00:02.436 | 00:19.390 | 00:05.398| 41
P44160 iniciacion 02:01.056 | 00:00.434 | 00:21.131] 00:02.870 | 00:19.824 | 00:04.964| 38
P44125 iniciacion 02:01.126 | 00:00.070 | 00:21.201 ] 00:02.940 | 00:19.895| 00:04.894| 42
P44191 medio 02:01.384 | 00:00.258 | 00:21.460| 00:03.199 | 00:16.014 | 00:06.037| 38
P44123 iniciacion 02:02.716 | 00:01.331 | 00:22.792 | 00:04.530 | 00:21.485| 00:03.304| 35
P44144 iniciacion 02:02.799 [ 00:00.082 | 00:22.874 | 00:04.613 | 00:21.568 | 00:03.221 13
P44190 medio 02:03.516 00:00.717 ] 00:23.592 | 00:05.330| 00:18.145[ 00:08.168 | 33
P45477 iniciacion 02:03.888 [ 00:00.372 ] 00:23.964 | 00:05.703 | 00:22.657 [ 00:02.131 13
P44178 medio 02:04.336 [ 00:00.447 | 00:24.411 | 00:06.150] 00:18.965[ 00:08.988 | 29
P44129 iniciacion 02:06.184 [ 00:01.848 | 00:26.259| 00:07.998 | 00:24.952 | 00:00.163 39
P44162 medio 02:07.368 | 00:01.184 | 00:27.444 | 00:09.183 | 00:21.998 | 00:12.021 2
P42380 iniciacion 02:07.679 | 00:00.310| 00:27.754 | 00:09.493 | 00:26.448 | 00:01.658 6
P44153 iniciacion 02:07.954 [ 00:00.275] 00:28.030 | 00:09.769 | 00:26.723 | 00:01.934| 40
Alicia iniciacion 02:08.201 [ 00:00.247 | 00:28.277| 00:10.016 [ 00:26.970 | 00:02.181 45
P44151 iniciacion 02:08.224 [ 00:00.022 | 00:28.299 | 00:10.038 | 00:26.992 | 00:02.203 | 40
P44152 iniciacion 02:08.267 | 00:00.043 | 00:28.343 | 00:10.082 | 00:27.036 | 00:02.247| 37
P44121 iniciacion 02:08.845 | 00:00.577 ] 00:28.920| 00:10.659 | 00:27.614 | 00:02.824 11
P44139 iniciacion 02:08.885 | 00:00.040 | 00:28.960| 00:10.699 | 00:27.654 | 00:02.864| 43
P44192 medio 02:08.905 [ 00:00.020 | 00:28.981 | 00:10.720 | 00:23.535| 00:13.558 | 39
P44122 iniciacion 02:08.950 | 00:00.044 | 00:29.025] 00:10.764 | 00:27.719| 00:02.929| 35
P44157 iniciacion 02:09.474 [ 00:00.524 | 00:29.550| 00:11.289 | 00:28.243 | 00:03.454| 29
P44128 iniciacion 02:10.813 | 00:01.338 | 00:30.888 | 00:12.627 | 00:29.582 | 00:04.792| 38




P44159 iniciacion 02:11.688 | 00:00.874 | 00:31.763 | 00:13.502 | 00:30.456 | 00:05.667 12
P44130 iniciacion 02:12.337 [ 00:00.649 | 00:32.413 | 00:14.152| 00:31.106 | 00:06.317| 34
P44155 iniciacion 02:14.059 [ 00:01.721 | 00:34.135| 00:15.873 | 00:32.828 | 00:08.038 | 35
P44138 iniciacion 02:14.237 | 00:00.177 | 00:34.312 | 00:16.051 | 00:33.006 | 00:08.216 12
P44148 iniciacion 02:15.060 [ 00:00.823 | 00:35.136| 00:16.874| 00:33.829 | 00:09.039 | 39
JavierSanchezZarzalejjoiniciacion 02:16.167 | 00:01.106 | 00:36.242| 00:17.981 | 00:34.936 | 00:10.146| 40
P44154 iniciacion 02:16.199 [ 00:00.032 | 00:36.274 | 00:18.013 | 00:34.968 | 00:10.178 | 25
P44158 iniciacion 02:16.922 [ 00:00.723 | 00:36.998 | 00:18.737 | 00:35.691 | 00:10.902 | 22
javito iniciacion 02:17.421 | 00:00.498 | 00:37.496 | 00:19.235] 00:36.190| 00:11.400| 41
P44140 iniciacion 02:21.177 [ 00:03.756 | 00:41.253 | 00:22.992 | 00:39.946 | 00:15.157| 35
P44133 iniciacion 02:21.993 [ 00:00.816 | 00:42.069 | 00:23.808 | 00:40.762 | 00:15.973 8
P44142 iniciacion 02:30.488 [ 00:08.494 | 00:50.563 | 00:32.302 | 00:49.256 | 00:24.467| 30
P44141 iniciacion 02:33.448 [ 00:02.960 | 00:53.524 | 00:35.263 | 00:52.217 | 00:27.428 5
P33505 iniciacion 03:16.790 [ 00:43.341 | 01:36.865| 01:18.604 | 01:35.559| 01:10.769 7
P44150 iniciacion 03:17.008 [ 00:00.218 | 01:37.084 | 01:18.823 | 01:35.777 | 01:10.988 17
P41397 iniciacion 05:42.745 [ 02:25.736 | 04:02.821 | 03:44.560 | 04:01.514 | 03:36.725 1
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